
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FANISYAH MALIKI, SE., M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 EKM310 1 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI002 vx1v1v  A411 S-1 MGT 40

SENIN 15:30 EKM310 3 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI011 323999  A407 S-1 MGT 40
SENIN 18:30 EKM310 4 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI016 747v11  A501 S-1 MGT 13
RABU 18:30 EKM310 6 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI005 zz5z7z  A409 S-1 MGT 44
JUMAT 12:30 EKM310 9 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAINNYA STEI009 60dddd  A406 S-1 MGT 40

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2021 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 09 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FANISAH MALIKI
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2022 12:32:27 s/d 24-02-2022 14:39:27

Judul : RPS BLK

Deskripsi : RPS BLK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS BLK RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 RPS BLK

ROOM CLASS : STEI009

ACCSES CODE : 60dddd 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2022 12:35:27 s/d 03-03-2022 14:39:27

Judul : BAB 1. Pengertian dan Peranan Lembaga Keuangan

Deskripsi : SISTEM KEUANGAN INDONESIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
BAB 1 PERANAN LEMBAGA KEUANGAN BANK DAN
BUKAN BANK

DISKUSI
KELOPMPOK

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 04-03-2022 13:30:27 s/d 10-03-2022 14:39:27

Judul : BAB 2. ASAS DAN PENGERTIAN PERBANKAN

Deskripsi : SEJARAH BANK, FUNGSI DAN ASAS PERBANKAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 ASAS DAN PERAN PERBANKAN DISKUSI KELOMPOK 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
ASAS DAN PERANAN
BANK

TUGAS
INDIVIDU

Tugas
Individu

33 82.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 11-03-2022 13:15:27 s/d 17-03-2022 14:39:27

Judul : BAB 3 BANK INDONESIA

Deskripsi : BANK INDONESIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 BAB 3 BANK INDONESIA BANK INDONESIA EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BAB 3 BANK INDONESIA DISKUSI DI RUANG CHAT 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
BAB III. BANK
INDONESIA

TUGAS
INDIVIDU

Tugas
Individu

32 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2022 12:30:27 s/d 07-04-2022 14:39:27

Judul : BANK SYARIAH

Deskripsi : pengertian bank syariah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BANK SYARIAH PENGERTIAN BANK SYARIAH EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS BANK
SYARIAH

TUGAS
INDIVIDUAL

Tugas
Individu

34 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2022 12:30:26 s/d 09-04-2022 14:39:27

Judul : UTS BANK DAN LEMBAGA KEUNAGAN LAINNYA

Deskripsi : INDIVIDU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
CETAK
KARTU

MAHASISWA MENGUPLOAD
KARTU UJIAN

Tugas
Individu

35 85.25

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

INDIVIDU UTS 39
235
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2022 14:30:27 s/d 01-05-2022 14:28:27

Judul : sewa guna usaha

Deskripsi : sewa guna usaha

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SEWA GUNA
USAHA

TUGAS KELOMPOK

DIJAWAB
INDIVIDU

DIKETIK RAPI

Tugas
Individu

32 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 20-05-2022 13:06:27 s/d 26-05-2022 14:39:27



Judul : ASURANSI DAN DANA PENSIUN

Deskripsi : PENGERTIAN ASURANSI DAN DANA PENSIUN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SEWA GUNA USAHA
(LEASING)

PENGERTIAN SEWA GUNA
USAHA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 13:25:27 s/d 31-05-2022 14:39:27

Judul : KUIS

Deskripsi
: PASAR MODAL, PASAR UANG DAN VALUTA ASING, SEWA GUNA USAHA,
ASURANSI DAN DANA PENSIUN

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KUIS UPLOAD JAWABAN DITUGAS Tugas Individu 40 100.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 17-06-2022 12:45:27 s/d 23-06-2022 14:39:27

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : ESSAY

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
CETAK
KARTU

MAHASISWA MENGUPLOAD
KARTU UJIAN

Tugas
Individu

37 92.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN AKHIR SEMESTER ESSAY UAS 40 175 menit 0.00

........................., 15-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode EKM310/9
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir18-02-2022

Sesi 3
25-02-2022

Sesi 3
04-03-2022

Sesi 3
11-03-2022

Sesi 3
18-03-2022

Sesi 3
25-03-2022

Sesi 3
01-04-2022

Sesi 3
08-04-2022

Sesi 3
15-04-2022

Sesi 3
22-04-2022

Sesi 3
29-04-2022

Sesi 3
20-05-2022

Sesi 3
27-05-2022

Sesi 3
03-06-2022

Sesi 3
10-06-2022

Sesi 3
17-06-2022

Sesi 3

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 4 12 (75.00%)

2 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 3 13 (81.25%)

3 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 1 15 (93.75%)

4 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 6 10 (62.50%)

5 21200000005 NUR HALISA JAMIL 16 (100.00%)

6 21200000014 MOHAMMAD AHFID 1 15 (93.75%)

7 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 16 (100.00%)

8 21200000040 MUTIARA FITRIA RENGGANIS 5 11 (68.75%)

9 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 16 (100.00%)

10 21200000042 FATHIA RAHMAH 16 (100.00%)

11 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 16 (100.00%)

12 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 16 (100.00%)

13 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 16 (100.00%)

14 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 16 (100.00%)

15 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 16 (100.00%)

16 21200000063 AMELIA 16 (100.00%)

17 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

18 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 16 (100.00%)

19 21200000067 INDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

20 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 16 (100.00%)

21 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 16 (100.00%)

22 21200000074 STELA DHIU NO 1 15 (93.75%)

23 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 1 15 (93.75%)

24 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 7 9 (56.25%)

25 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN 16 (100.00%)

26 21200000095 NURUL AFIYAH 16 (100.00%)

27 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 16 (100.00%)

28 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 16 (100.00%)

29 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 16 (100.00%)

30 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 16 (100.00%)

31 21200000132 ATIKA APRILIA 16 (100.00%)

32 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 16 (100.00%)

33 21200000159 SASY YURIKA 16 (100.00%)

34 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 16 (100.00%)

35 21200000190 CHRISTIAN SIMANUNGKALIT 16 (100.00%)

36 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 16 (100.00%)

37 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 16 (100.00%)

38 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 16 (100.00%)

39 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 16 (100.00%)

40 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 4 2 0 2 2 0 0 1 0 2 2 3 7 0 31

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM310/9
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 75 100 90 80 88.5 4 A

2 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 81.25 42.86 80 80 68.98 3 B

3 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 93.75 50 80 80 72.38 3 B

4 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 62.50 60 80 80 72.25 3 B

5 21200000005 NUR HALISA JAMIL 100 85.71 90 80 86.71 4 A

6 21200000014 MOHAMMAD AHFID 93.75 100 90 80 90.38 4 A

7 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 85.71 90 80 86.71 4 A

8 21200000040 MUTIARA FITRIA RENGGANIS 68.75 75 80 80 77.38 3.75 A-

9 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 100 90 80 91 4 A

10 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 100 90 80 91 4 A

11 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 100 90 80 91 4 A

12 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 100 90 80 91 4 A

13 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 100 90 80 91 4 A

14 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 85.71 90 80 86.71 4 A

15 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 100 90 80 91 4 A

16 21200000063 AMELIA 100 100 90 80 91 4 A

17 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 100 90 80 91 4 A

18 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 85.71 90 80 86.71 4 A

19 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 100 90 80 91 4 A

20 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 100 90 80 91 4 A

21 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 100 90 80 91 4 A

22 21200000074 STELA DHIU NO 93.75 100 90 80 90.38 4 A

23 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 93.75 70 80 80 78.38 3.75 A-

24 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 56.25 75 80 80 76.13 3.5 B+

25 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN 100 100 90 80 91 4 A

26 21200000095 NURUL AFIYAH 100 100 90 80 91 4 A

27 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 100 85.71 90 80 86.71 4 A

28 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 100 100 90 80 91 4 A

29 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 100 100 90 80 91 4 A

30 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 100 85.71 90 80 86.71 4 A

31 21200000132 ATIKA APRILIA 100 85.71 90 80 86.71 4 A

32 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 100 85.71 90 80 86.71 4 A

33 21200000159 SASY YURIKA 100 100 90 80 91 4 A

34 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 100 100 90 80 91 4 A
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35 21200000190 CHRISTIAN SIMANUNGKALIT 100 100 90 80 91 4 A

36 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 100 90 80 91 4 A

37 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 100 90 80 91 4 A

38 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 100 85.71 90 80 86.71 4 A

39 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 100 90 80 91 4 A

40 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 87.50 85.71 90 80 85.46 4 A

Total 3806.25 3629.96 3540 3200 3491.61 0

Rata-rata 95.16 90.75 88.50 80 87.29 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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